
 

 

UCHWAŁA NR LXXII/497/2024 

RADY GMINY KŁOCZEW 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie wprowadzenia opłaty targowej i określenia zasad ustalania 

i poboru oraz terminów płatności, wysokości stawek opłaty i zarządzenia jej poboru w drodze inkasa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2, w związku z art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 

12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2023r. poz.70), Rada Gminy Kłoczew uchwala, 

co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIV/257/2017 Rady Gminy Kłoczew z dnia 31 maja 2017 r. w sprawie 

wprowadzenia opłaty targowej i określenia zasad ustalania i poboru oraz terminów płatności, wysokości stawek 

opłaty i zarządzenia jej poboru w drodze inkasa wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 4. ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. 2. Na inkasentów wyznacza się: 

1) Na targowisku przy ulicy Targowej – Panią Patrycję Koryś – Mazurek”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kłoczew. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubelskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Marek Cąkała 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 30 stycznia 2024 r.

Poz. 840


		2024-01-30T12:38:17+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




